
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 11.04.2025 07:35

Fitness kolečkové brusle Spokey MrsFIT černo-žluté

Cena: 2 178,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: MsrFIT Ž
Výrobce: Spokey
Kategorie: Dámské in-line brusle

Fitness kolečkové brusle Spokey MrsFIT černo-žluté
Dámské kolečkové brusle Spokey MrsFIT:
- díky polyuretanovým kolečkům a karbonovým ložiskům ABEC-7 jsou tou nejlepší volbou pro rychlou a dynamickou jízdu,
- mají kompozitní podvozek, který snižuje a absorbuje vibrace při jízdě po nerovném povrchu,
- mají anatomicky tvarovanou vnitřní botičku s trojitým systémem zapínání, která udržuje nohu ve správné poloze.

Jízda na kolečkových bruslích přináší potěšení a skvělou zábavu! Je to jeden z nejlepších způsobů, jak aktivně trávit volný čas a odreagovat se od každodenních
povinností. Bez ohledu na to, jaký si zvolíte styl jízdy, má jízda na kolečkových bruslích pozitivní vliv nejen na formování postavy, ale také na zlepšení fyzické kondice.
Na začátku to chce trochu trpělivosti a především … osvědčené a bezpečné vybavení. Kolečkové brusle pro rekreační jízdu musí být pohodlné a těsně obepínat nohu.
A přesně takové jsou brusle Spokey MrsFIT!

Výborná ovladatelnost a stabilita během jízdy
Sníte o rychlé jízdě plné volných manévrů? Vsaďte na kolečkové brusle MrsFIT s anatomickou vnitřní botičkou, která v kombinaci s trojitým systémem zapínání
(tkaničky, suchý zip a dvojitá spona) pevně přilne k noze, zabrání pohybům paty při jízdě a usnadní balancování během jízdy. Zároveň snižuje riziko zranění a
umožňuje dokonalou kontrolu jízdy. Botičky jsou vyrobeny z lehkého a prodyšného materiálu, díky kterému mají brusle nízkou hmotnost a nezatěžují nohy, a navíc
jsou vyztuženy tvrdými prvky, které udržují chodidlo ve správné poloze. Díky nízko posazeným botičkám a vyztuženým předním částem, se kolečkové brusle Spokey
MrsFIT velmi snadno ovládají!

Pohodlí a bezpečnost
Dámské kolečkové brusle Spokey MrsFIT - to je kombinace pohodlné jízdy, nejlepších technických parametrů a jedinečného designu. Jsou vybaveny polyuretanovými
kolečky s tvrdostí 82A. S nimi můžete dosahovat nejvyšších rychlosti, aniž byste se museli bát o jejich životnost. Karbonová ložiska ABEC-7 zajišťují plynulou jízdu -
jsou výrazně rychlejší než ložiska s nižšími čísly. Kolečkové brusle mají odolný kompozitní podvozek, který pohlcuje vibrace vnikající během jízdy po nerovném povrchu
a tlumí nárazy mnohem lépe než podvozek hliníkový. Díky nim pocítíte během jízdy maximální komfort! Kolečkové brusle Spokey MrsFIT jsou vybaveny patními
vložkami ANTISHOCK, které velmi dobře tlumí nárazy vznikající během jízdy po obtížném povrchu (např. po dlažebních kostkách) nebo při provádění triků. Tento
model kolečkových bruslí ocení jak začátečníci, tak i pokročilí příznivci fitness jízdy.

Rozměr / Délka vložky v cm
36 - 23 cm
37 - 23 ,7 cm
38 - 24,7 cm
39 - 25,5 cm
40 - 25,9 cm
41 - 26,1 cm

Technický popis:
- vnější botička: poloměkká skořepina (PP, PVC)
- vnitřní botička: EVA + PU + velur + pěna + síťka
- podvozek: kompozitní
- ložiska: ABEC7 Carbon
- brzda: TPR
- tvrdost koleček: 82 A
- materiál koleček: PU
- rozměr koleček:
72 x 20 mm - vel. 36-38
80 x 20 mm - vel. 39-41
- zapínání: dvojitá spona s pojistkou, suchý zip, šněrování
- shodné s normou: EN 13843



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- max. hmotnost uživatele: 100 kg


